
お客様各位 
2023 年 7 月吉日 

株式会社新潟電装 
 

⻑岡事業所新築移転のご案内 
 

謹啓 盛夏の候ますますご盛栄の段 大慶に存じます。 
平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 
さて このたび 弊社⻑岡事業所は下記の通り移転することになりましたので謹んでご案内申し上げま
す。これを機に従業員一同さらに専心努力し、ご期待にお応えする決意でございます。 

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますよう伏してお願い申し上げます。 
謹白 

 
記 

 
移 転 先：〒940−0012 
      新潟県⻑岡市下々条 4 丁目 1535（仮） 
敷 地 面 積：3022.16 ㎡ 
建 築 面 積：780.59 ㎡ 
延 べ 面 積：975.46 ㎡（地上 2 階） 
新 連 絡 先：後報 
業務開始日：2023 年冬（予定） 
地   図：             外観イメージ（仮）： 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
移 転 経 緯： 

地域のカーエレクトロニクス専門店として、次世代の多種多様な技術革新に向けて全てのステークホ
ルダーと共に新たな付加価値を提供する環境が必要であると判断し、新築移転に踏み切る事としました。 

新事業所は、現事業所で課題となっていた「出入りのしにくさ」「整備スペースの狭さ」を解決すると
共に現事業所から近く、お客様にご不便をおかけすることなくより良い提案・サービス力を提供していけ
ると考えております。 

 

 現 ⻑岡事業所 

新 ⻑岡事業所 

※イメージ図のため、実際の建築物と異なる場合があります。 
「→」現事業所から新事業所へのアクセス。 


